

Thybo Huse ApS
CVR-nr. 30904931

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 02.07.2013.

Dirigent

Navn: Jesper Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.04.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thybo Huse ApS
Mariendalsvej 11A
8800 Viborg

CVR-nr.: 30904931

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Direktion

Jesper Lauridsen
Jesper Thybo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af byggeri på egne grunde samt byggeri og vedligeholdelsesarbejder for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 8 t.kr. mod et overskud på 91 t.kr. sidste år, hvilket direktionen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttotab		(3.125)	108.808
Andre finansielle indtægter	1	14.007	15.459
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(2.921)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.882	121.346
Skat af ordinært resultat	2	<u>(2.721)</u>	<u>(30.375)</u>
Årets resultat		<u>8.161</u>	<u>90.971</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.161</u>	<u>90.971</u>
		<u>8.161</u>	<u>90.971</u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		365.114	349.239
Udskudt skat		0	26.900
Tilgodehavende selskabsskat		<u>24.179</u>	<u>19.625</u>
Tilgodehavender		<u>389.293</u>	<u>395.764</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>24.368</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>389.293</u>	 <u>420.132</u>
 Aktiver		 <u><u>389.293</u></u>	 <u><u>420.132</u></u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>234.508</u>	<u>226.347</u>
Egenkapital		<u>359.508</u>	<u>351.347</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.785	23.785
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>45.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.785</u>	<u>68.785</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.785</u>	<u>68.785</u>
Passiver		<u><u>389.293</u></u>	<u><u>420.132</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	226.347	351.347
Årets resultat	0	8.161	8.161
Egenkapital ultimo	125.000	234.508	359.508

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.007	15.459
	14.007	15.459
	2012/13 kr.	2011/12 kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.721	0
Ændring af udskudt skat	0	50.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(19.625)
	2.721	30.375